UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1779/SYT-VP

V/v tăng cường công tác phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

Cần Thơ, ngày 07  tháng 5 năm 2021

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Công văn số 1533/UBND-NC ngày 06 tháng 5 năm 2021 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc tăng cường công tác phòng cháy, chữa

cháy và cứu nạn, cứu hộ và thực hiện đợt cao điểm tuyên truyền, kiểm tra an toàn

phòng cháy, chữa cháy tại khu dân cư, hộ gia đình, nhà ở kết hợp sản xuất, kinh

doanh trên địa bàn thành phố.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tiếp tục tổ chức triển khai thực hiện nội dung

sau:

- Lồng ghép kiến thức, kỹ năng phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

vào chương trình tập huấn tại đơn vị;

- Thực hiện chế độ bảo hiểm cháy, nổ bắt buộc;

- Tăng cường công tác phòng cháy, giám sát, kiểm tra việc thi hành chính

sách, pháp luật về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn cứu hộ.

Trân trọng./.

(Đính kèm: Công văn số 1533/UBND-NC)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thanh tra SYT (để biết);

- Các phòng chuyên môn SYT (để biết);

- Công đoàn ngành (để biết);

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phước Tồn

		2021-05-07T16:51:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế thành phố Cần Thơ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!